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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610016 CRISCIO MARTINA1 FIAMME ORO ROMA24/01/94

 617228 PREARO FLAMINIA2 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE3 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM02/02/99

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA4 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/04/84

 674463 BONANNI FLAVIA5 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 663708 BLANDINO ARIANNA6 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 618708 PIVANTI BIANCA7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA15/11/96

 658237 GARGANO GIORGIA8 CLUB SCHERMA NAPOLI07/05/00

 650679 PANELLA GINEVRA9 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02

 651079 DOTOLI MARIACHIARA10 MILLECULURE NAPOLI07/11/02

 689017 VARRICCHIO GIULIA11 MILLECULURE NAPOLI14/07/05

 672245 RESCINITI CHIARA12 CHAMP NAPOLI10/10/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA13 DAUNO FOGGIA27/02/06

 113382 COLAIACOMO DANIELA14 FIAMME ORO ROMA24/12/75

 632600 DI CARLO ALESSIA15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 688906 GRIMALDI GIULIA16 CHAMP NAPOLI01/07/07

 659709 PICCOLI ALESSIA17 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 644676 ERMACORA VERONICA18 FRASCATI SCHERMA26/10/97

 653664 TESTASECCA GINEVRA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 683310 MANZO MORENA20 CHAMP NAPOLI08/03/06

 659803 PETRONE ELISA21 CHAMP NAPOLI26/02/03

 644646 MANTEGNA SIRIA22 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 682986 FUSCO MARIA23 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 645188 FANTOZZI ELENA24 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 630502 SIMONELLI GIULIA25 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI07/03/01

 684664 CALDERINI MARTINA26 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 678319 DAVOLI GLORIA27 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 667114 TERENZI LUCIA28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/12/07

 671589 ASTOLFI FLAVIA29 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 687462 AMODIO BENEDETTA30 MILLECULURE NAPOLI25/07/05

 691901 BONIFICO GINEVRA31 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 672328 FIORILLO CLAUDIA32 MILLECULURE NAPOLI26/11/05

 686640 STANGONI BENEDETTA33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 665836 PORZIO FRANCESCA34 FRASCATI SCHERMA03/01/06

 681923 GULLO SOFIA35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 675109 PICCIONI CHIARA36 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 662057 D'ORAZI FRANCESCA37 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI14/11/06

 686636 TETI BIANCA38 OLYMPIA SCHERMA ROMA01/09/07

 701179 METAURO SOFIA39 DAUNO FOGGIA10/10/07

 669394 PERUGINI BEATRICE40 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 688217 SALZANO BENEDETTA41 CHAMP NAPOLI27/05/07

 677968 MORETTI BARBARA42 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/12/05

 680237 DI GREGORIO SARA43 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/07/07

 650555 REM PICCI LUCREZIA44 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/07/05

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA45 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI25/06/07

 679217 SCACCHIA VITTORIA46 CLUB SCHERMA ROMA26/10/07

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA47 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 700942 COLARIETI SOFIA48 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07
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 677575 SYLOS LABINI ELETTRA49 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 657099 RAMPINI SARA50 OLYMPIA SCHERMA ROMA07/03/05

 666558 GENNARI LUDOVICA51 POSILLIPO NAPOLI14/02/05

 664102 CHIGNOLI GIULIA52 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI22/05/05

 684662 MICHELI GUYA53 FRASCATI SCHERMA27/08/07

 701567 DI LORENZO ILARIA54 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/12/81

 689067 TOMASELLI FRANCESCA55 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 689070 TOMASELLI NADIA56 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA57 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI24/09/07

 691824 VOGNA CHIARA58 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 710035 LUCENTE FEDERICA59 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/12/06

 683415 PULELLA IRENE60 POSILLIPO NAPOLI21/09/04
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CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

TERENZI LUCIA - TRCS (Terni)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

FANTOZZI ELEN - RMFRC (Frascati)

GARGANO GIORG - NACS (Napoli)

ERMACORA VERO - RMFRC (Frascati)

PANELLA GINEV - RMCAM (Roma)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

LUCCHINO ALES - CZLMT (Lamezia Terme)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

FIORILLO CLAU - NACUL (Napoli)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

COLAIACOMO DA - RMFFO (Roma)

PIVANTI BIANC - RMCAM (Roma)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

DOTOLI MARIAC - NACUL (Napoli)

VARRICCHIO GI - NACUL (Napoli)

SIMONELLI GIU - RMTRI (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

PICCOLI ALESS - RMGRE (Roma)
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P.1 03:35-MUROLO M.

P.2 03:35-MURACA M.

P.3 03:35-CILLARI N.

P.4 03:35-ROSSETTI F.

P.5 03:35-BIAGGI D.

P.6 03:35-AFFEDE F.

P.7 03:35-CANNAS F.

P.8 03:35-TROISI E.

P.9 03:35-SAVIGNANO F.

P.10 03:35-STAGLIOLI A.

P.11 03:35-ANDROSCIANI A.

P.12 03:35-RUBINI J.

P.14 03:35-BONSANTO F.

P.15 03:35-CAMINITI F.

P.16 03:35-ROMANO P.

P.17 03:35-MARTILOTTI L.

P.1 03:55-MUROLO M.

P.3 03:55-CANNAS F.
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CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)F  1
P.

 33

 32

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

TETI BIANCA-RMOLY (Roma)

 15

 6
TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)F  2
P. 15:20CILLARI NICCOLO' (RMFIS)1

 17

 48

DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

 15

 4
DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)F  3
P. 15:20ROMANO PASQUALINO (RMFIS)2

 49

 16

SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

 2

 15
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  4
P. 15:20STELLA ANTONGIULIO (RMAM)3

 9

 56

RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)F  5
P.

 41

 24

DI GREGORIO SARA-TRCS (Terni)

FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)

 10

 15
FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)F  6
P. 15:20CAMINITI FILIPPO (RMFIS)4

 25

 40

GARGANO GIORGIA-NACS (Napoli)

MORETTI BARBARA-RMGRE (Roma)

 15

 10
GARGANO GIORGIA-NACS (Napoli)F  7
P. 15:20ROSSETTI FEDERICO (RMFIS)5

 57

 8

-

ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

PANELLA GINEVRA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
PANELLA GINEVRA-RMCAM (Roma)F  9
P.

 37

 28

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

 15

 14
AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)F  10
P. 15:20CANNAS FRANCESCO (RMCS)6

 21

 44

LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)

COMPARONE MARIA SOFIA-RMTRI (Roma)

 15

 6
LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)F  11
P. 15:20BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)7

 53

 12

-

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 0

 0
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  12
P.

 13

 52

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  13
P.

 45

 20

FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

 15

 14
FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)F  14
P. 15:20AFFEDE FABRIZIO (RMCS)8

 29

 36

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

 15

 14
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  15
P. 15:20TROISI ENRICA (RMFIS)9

 61

 4

-

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

 0

 0
BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)F  16
P.
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PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  17
P.
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ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

 15

 5
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  18
P. 15:20SAVIGNANO FABIANA (RMFIS)10

 19

 46

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

SCACCHIA VITTORIA-RMCS (Roma)

 15

 4
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  19
P. 15:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)11

 51

 14

-

COLAIACOMO DANIELA-RMFFO (Roma)

 0

 0
COLAIACOMO DANIELA-RMFFO (Roma)F  20
P.
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PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)F  21
P.

 43
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BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  22
P. 15:20NICASSIO DAVIDE (RMFIS)12
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 38

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 15

 3
CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)F  23
P. 15:20ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)13
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 6

-

DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)

 0

 0
DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)F  24
P.

 7

 58

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)F  25
P.

 39
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SALZANO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)

 5

 15
SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)F  26
P. 15:20ZACCONE VINCENZO (RMFIS)14

 23

 42

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

REM PICCI LUCREZIA-RMGRE (Roma)

 15

 5
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  27
P. 15:20TRAIANO ANTONIO (RMFIS)15

 55

 10

-

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

 0

 0
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)F  29
P.

 47

 18

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

DALLA VECCHIA BEATRICE-RMVGF (Roma)

 7

 15
DALLA VECCHIA BEATRICE-RMVGF (Roma)F  30
P. 15:20STAGLIOLI ANTONIO (RMFIS)16

 31

 34

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 14

 15
GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  31
P. 15:20VERDOLIVA VITTORIO (RMFIS)17

 63

 2

-

PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 610016 CRISCIO MARTINA RMFFO Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  5

 659709 PICCOLI ALESSIA RMGRE Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  4

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  1

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 1,00  19  30  11 4 4  9

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Qualificata 1,00  18  30  12 5 5  7

 651079 DOTOLI MARIACHIARA NACUL Qualificata 1,00  17  25  8 6 6  6

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 1,00  15  30  15 7 7  8

 644676 ERMACORA VERONICA RMFRC Qualificata 1,00  15  25  10 8 8  2

 672245 RESCINITI CHIARA NACHA Qualificata 0,83  20  29  9 9 9  8

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,83  14  28  14 10 10  3

 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM Qualificata 0,83  14  27  13 11 11  3

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,83  14  27  13 11  9

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,83  13  28  15 13 13  5

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMFFO Qualificata 0,83  13  26  13 14 14  7

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,83  12  28  16 15 15  4

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,80  15  22  7 16 16  6

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,80  11  22  11 17 17  1

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE RMVGF Qualificata 0,80  8  23  15 18 18  2

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,67  15  27  12 19 19  7

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,67  12  23  11 20 20  5

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA CZLMT Qualificata 0,67  11  24  13 21 21  8

 665836 PORZIO FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,67  7  27  20 22 22  3

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,67  6  26  20 23 23  4

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Qualificata 0,67  3  24  21 24 24  9

 658237 GARGANO GIORGIA NACS Qualificata 0,67  1  25  24 25 25  3

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,60  7  20  13 26 26  2

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,60  0  15  15 27 27  6

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,50  6  24  18 28 28  9

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,50  2  22  20 29 29  4

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,50  1  19  18 30 30  5

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,50 -3  21  24 31 31  8

 686636 TETI BIANCA RMOLY Qualificata 0,40  2  19  17 32 32  1

 667114 TERENZI LUCIA TRCS Qualificata 0,40  1  18  17 33 33  2

 688906 GRIMALDI GIULIA NACHA Qualificata 0,40 -5  14  19 34 34  1

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,40 -6  15  21 35 35  6

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,40 -6  12  18 36 36  1

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,33 -4  18  22 37 37  7

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,33 -6  16  22 38 38  7

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Qualificata 0,33 -7  17  24 39 39  9

 677968 MORETTI BARBARA RMGRE Qualificata 0,33 -8  14  22 40 40  7

 680237 DI GREGORIO SARA TRCS Qualificata 0,33 -9  17  26 41 41  3

 650555 REM PICCI LUCREZIA RMGRE Qualificata 0,33 -11  16  27 42 42  8

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,20 -6  14  20 43 43  2

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA RMTRI Qualificata 0,20 -13  11  24 44 44  6

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACUL Qualificata 0,17 -5  21  26 45 45  3

 679217 SCACCHIA VITTORIA RMCS Qualificata 0,17 -9  17  26 46 46  4

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA AGSCI Qualificata 0,17 -10  17  27 47 47  4

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA RMCS Qualificata 0,17 -13  13  26 48 48  5
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,17 -13  13  26 48  8

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Eliminata 0,17 -14  13  27 50 50  9

 666558 GENNARI LUDOVICA NAPOS Eliminata 0,17 -18  9  27 51 51  5

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Eliminata 0,17 -21  8  29 52 52  4

 684662 MICHELI GUYA RMFRC Eliminata 0,17 -21  7  28 53 53  5

 701567 DI LORENZO ILARIA RMGRE Eliminata 0,00 -13  12  25 54 54  6

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM Eliminata 0,00 -19  11  30 55 55  8

 689070 TOMASELLI NADIA RMCAM Eliminata 0,00 -21  9  30 56 56  9

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Eliminata 0,00 -22  8  30 57 57  3

 691824 VOGNA CHIARA NACS Eliminata 0,00 -22  3  25 58 58  1

 710035 LUCENTE FEDERICA RMCSA Eliminata 0,00 -25  0  25 59 59  2

 683415 PULELLA IRENE NAPOS Eliminata 0,00 -28  2  30 60 60  7

 681725 QUARANTA CARLOTTA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 687656 GONZALEZ LINDA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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 1Girone N.

 1 GONZALEZ LINDA 687656 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 2 DI CARLO ALESSIA 632600 0 V 2 V V V  0,800  11  22RMAM

 3 VOGNA CHIARA 691824 0 1 0 1 0 1  0,000 -22  3NACS

 4 PREARO FLAMINIA 617228 0 V V V V V  1,000  20  25RMFFO

 5 METAURO SOFIA 701179 0 0 V 1 V 1  0,400 -6  12FGDAU

 6 GRIMALDI GIULIA 688906 0 2 V 0 2 V  0,400 -5  14NACHA

 7 TETI BIANCA 686636 0 3 V 2 V 4  0,400  2  19RMOLY

 2Girone N.

 1 DEL MONACO ELISABETTA 695901 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 2 LUCENTE FEDERICA 710035 0 0 0 0 0 0  0,000 -25  0RMCSA

 3 ERMACORA VERONICA 644676 0 V V V V V  1,000  15  25RMFRC

 4 TERENZI LUCIA 667114 0 V 3 2 3 V  0,400  1  18TRCS

 5 SIMONELLI GIULIA 630502 0 V 1 V 4 V  0,600  7  20RMTRI

 6 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 0 V 3 V V V  0,800  8  23RMVGF

 7 BONIFICO GINEVRA 691901 0 V 3 2 1 3  0,200 -6  14NACS

 3Girone N.

 1 PIVANTI BIANCA 618708 V V V V V 2  0,830  14  27RMCAM

 2 FIORILLO CLAUDIA 672328 2 V 3 4 4 3  0,170 -5  21NACUL

 3 BERNARDINI GUENDALINA 705647 0 1 3 2 2 0  0,000 -22  8RMTRI

 4 DI GREGORIO SARA 680237 1 V V 1 4 1  0,330 -9  17TRCS

 5 PORZIO FRANCESCA 665836 3 V V V 4 V  0,670  7  27RMFRC

 6 GARGANO GIORGIA 658237 2 V V V V 3  0,670  1  25NACS

 7 BLANDINO ARIANNA 663708 V V V V 3 V  0,830  14  28RMCS

 4Girone N.

 1 CHIGNOLI GIULIA 664102 0 2 0 0 V 1  0,170 -21  8RMTRI

 2 MANZO MORENA 683310 V V 3 V V V  0,830  12  28NACHA

 3 FUSCO MARIA 682986 V 3 3 V V V  0,670  6  26NACS

 4 PICCOLI ALESSIA 659709 V V V V V V  1,000  20  30RMGRE

 5 DAVOLI GLORIA 678319 V 4 1 2 V V  0,500  2  22CZLMT

 6 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 673840 4 2 4 0 2 V  0,170 -10  17AGSCI

 7 SCACCHIA VITTORIA 679217 V 2 3 2 3 2  0,170 -9  17RMCS
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 5Girone N.

 1 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V 3 V V V V  0,830  13  28FGDAU

 2 PICCIONI CHIARA 675109 3 1 V V 0 V  0,500  1  19TRCS

 3 CRISCIO MARTINA 610016 V V V V V V  1,000  26  30RMFFO

 4 GENNARI LUDOVICA 666558 0 1 0 V 0 3  0,170 -18  9NAPOS

 5 SYLOS LABINI ELETTRA 677575 4 1 0 2 1 V  0,170 -13  13RMCS

 6 STANGONI BENEDETTA 686640 3 V 0 V V V  0,670  12  23RMGRE

 7 MICHELI GUYA 684662 0 1 0 V 1 0  0,170 -21  7RMFRC

 6Girone N.

 1 QUARANTA CARLOTTA 681725 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 2 ASTOLFI FLAVIA 671589 0 4 0 V 1 V  0,400 -6  15TRCS

 3 DOTOLI MARIACHIARA 651079 0 V V V V V  1,000  17  25NACUL

 4 PETRONE ELISA 659803 0 V 2 V V V  0,800  15  22NACHA

 5 COMPARONE MARIA SOFIA 677578 0 2 1 2 1 V  0,200 -13  11RMTRI

 6 CALDERINI MARTINA 684664 0 V 0 0 V V  0,600  0  15RMFRC

 7 DI LORENZO ILARIA 701567 0 4 1 0 4 3  0,000 -13  12RMGRE

 7Girone N.

 1 PANELLA GINEVRA 650679 V V V V V V  1,000  18  30RMCAM

 2 MANTEGNA SIRIA 644646 4 V V V V 3  0,670  15  27AGSCI

 3 MORETTI BARBARA 677968 2 0 V V 2 0  0,330 -8  14RMGRE

 4 PULELLA IRENE 683415 0 1 1 0 0 0  0,000 -28  2NAPOS

 5 PERUGINI BEATRICE 669394 2 1 1 V V 2  0,330 -6  16RMFRC

 6 AMODIO BENEDETTA 687462 3 0 V V 2 3  0,330 -4  18NACUL

 7 COLAIACOMO DANIELA 113382 1 V V V V V  0,830  13  26RMFFO

 8Girone N.

 1 VARRICCHIO GIULIA 689017 V V V V V V  1,000  15  30NACUL

 2 LUCCHINO ALESSANDRA 135114 2 V V 2 V V  0,670  11  24CZLMT

 3 D'ORAZI FRANCESCA 662057 2 3 V 1 V V  0,500 -3  21RMTRI

 4 COLARIETI SOFIA 700942 2 0 2 0 V 4  0,170 -13  13TRCS

 5 RESCINITI CHIARA 672245 4 V V V V V  0,830  20  29NACHA

 6 TOMASELLI FRANCESCA 689067 3 0 4 1 0 3  0,000 -19  11RMCAM

 7 REM PICCI LUCREZIA 650555 2 0 3 V 1 V  0,330 -11  16RMGRE
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 9Girone N.

 1 GULLO SOFIA 681923 4 3 V 2 V V  0,500  6  24RMCSA

 2 TESTASECCA GINEVRA 653664 V 2 V V V V  0,830  14  27TRCS

 3 BONANNI FLAVIA 674463 V V V V V V  1,000  19  30RMCS

 4 RAMPINI SARA 657099 2 0 0 4 2 V  0,170 -14  13RMOLY

 5 FANTOZZI ELENA 645188 V 1 3 V V V  0,670  3  24RMFRC

 6 SALZANO BENEDETTA 688217 0 3 1 V 3 V  0,330 -7  17NACHA

 7 TOMASELLI NADIA 689070 1 0 2 2 2 2  0,000 -21  9RMCAM
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FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06 673840  175AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  49SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84 135114  48SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  52FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

METAURO SOFIA 10/10/07 701179  137SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  134NACHA-CHAMP NAPOLI SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  81SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  35SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  40SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  149SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  125NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  57SI

GARGANO GIORGIA 07/05/00 658237  67SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  177SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  99NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02 651079  51SI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 672328  9.999SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  98SI

GENNARI LUDOVICA 14/02/05 666558  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PULELLA IRENE 21/09/04 683415  147SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  64RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  37RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

PIVANTI BIANCA 15/11/96 618708  30SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  145SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  146SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  93RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LUCENTE FEDERICA 28/12/06 710035  9.999SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  59RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  46SI

QUARANTA CARLOTTA 16/02/07 681725  9.999SI

SCACCHIA VITTORIA 26/10/07 679217  142SI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06 677575  110SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  91RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  33SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  9.999SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  19SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  144RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ERMACORA VERONICA 26/10/97 644676  63SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  95SI

GONZALEZ LINDA 20/01/96 687656  61SI

MICHELI GUYA 27/08/07 684662  173SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  151SI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06 665836  127SI

DI LORENZO ILARIA 07/12/81 701567  109RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MORETTI BARBARA 02/12/05 677968  9.999SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  32SI

REM PICCI LUCREZIA 07/07/05 650555  9.999SI
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STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  83RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  9.999SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  178RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  117SI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07 677578  153SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  92SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  60SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  26RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  84TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  148SI

DI GREGORIO SARA 05/07/07 680237  140SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  143SI

TERENZI LUCIA 22/12/07 667114  138SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  43SI
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AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687.462 99 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671.589 84 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705.647 178 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663.708 59 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674.463 46 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691.901 125 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684.664 144 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673.443 52 FGDAU - DAUNO FOGGIA

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664.102 117 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113.382 91 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700.942 148 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07  677.578 153 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610.016 33 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637.948 26 RMVGF - GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO F

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678.319 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695.901 9.999 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632.600 64 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

DI GREGORIO SARA 05/07/07  680.237 140 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

DI LORENZO ILARIA 07/12/81  701.567 109 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662.057 92 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02  651.079 51 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

ERMACORA VERONICA 26/10/97  644.676 63 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645.188 95 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673.840 175 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672.328 9.999 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

FUSCO MARIA 10/10/06  682.986 57 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

GARGANO GIORGIA 07/05/00  658.237 67 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

GENNARI LUDOVICA 14/02/05  666.558 9.999 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

GONZALEZ LINDA 20/01/96  687.656 61 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688.906 134 NACHA - CHAMP NAPOLI

GULLO SOFIA 09/07/06  681.923 93 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135.114 48 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

LUCENTE FEDERICA 28/12/06  710.035 9.999 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644.646 49 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

MANZO MORENA 08/03/06  683.310 81 NACHA - CHAMP NAPOLI

METAURO SOFIA 10/10/07  701.179 137 FGDAU - DAUNO FOGGIA

MICHELI GUYA 27/08/07  684.662 173 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MORETTI BARBARA 02/12/05  677.968 9.999 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650.679 37 RMCAM - COMANDO AERONAUTICA MILITARE R

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669.394 151 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PETRONE ELISA 26/02/03  659.803 35 NACHA - CHAMP NAPOLI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675.109 143 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659.709 32 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618.708 30 RMCAM - COMANDO AERONAUTICA MILITARE R

PORZIO FRANCESCA 03/01/06  665.836 127 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617.228 19 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

PULELLA IRENE 21/09/04  683.415 147 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

QUARANTA CARLOTTA 16/02/07  681.725 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

RAMPINI SARA 07/03/05  657.099 9.999 RMOLY - OLYMPIA SCHERMA ROMA
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REM PICCI LUCREZIA 07/07/05  650.555 9.999 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672.245 40 NACHA - CHAMP NAPOLI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688.217 149 NACHA - CHAMP NAPOLI

SCACCHIA VITTORIA 26/10/07  679.217 142 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630.502 60 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686.640 83 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06  677.575 110 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

TERENZI LUCIA 22/12/07  667.114 138 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653.664 43 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TETI BIANCA 01/09/07  686.636 9.999 RMOLY - OLYMPIA SCHERMA ROMA

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689.067 145 RMCAM - COMANDO AERONAUTICA MILITARE R

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689.070 146 RMCAM - COMANDO AERONAUTICA MILITARE R

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689.017 98 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691.824 177 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI
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